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SPW - Cellule GISER Hélène Cordonnier 081 64 96 83 giser.dgarne@spw.wallonie.be
SPW - DGARNE Philippe Duchene 081 64 96 39 philippe.duchene@spw.wallonie.be
SPW - DGARNE Xavier Dubois 010 23 37 62 Xavier.dubois@spw.wallonie.be
SPW - DGARNE Benjamin Englebert 081 33 63 51 benjamin.englebert@spw.wallonie.be
SPW - DGARNE Emmanuel Gennart 081 23 60 31 emmanuel.gennart@spw.wallonie.be
SPW - DGARNE Jean-Charles Horlait 081 33 63 51 jeancharles.horlait@spw.wallonie.be
SPW - DGO3 - DCENN Jean Lecomte 065 32 82 49 jean.lecomte@spw.wallonie.be
SPW/DGO3/DEE/Direction 
des Eaux de surface Augustin Smoos 081 33 64 14 Augustin.smoos@spw.wallonie.be
SPW - DGO4 Claire Delandmeter 010 23 11 53 Claire.delandmeterR@spw.wallonie.be
Comités de remembrement 
de la Province de Liège Frédéric Robinet 085 273 450 Frederic.robinet@spw.wallonie.be
Commission consultative de 
l'eau Noël-Hubert Balzat 010 61 49 75 noelbalzat@tiscali.be
Province du Brabant wallon Jean-Marie Bastin 010 23 60 31 jm.bastin@brabantwallon.be
Province du Brabant wallon Marc Mauclet 010 23 62 62 marc.mauclet@brabantwallon.be
Province du Brabant wallon / 
CRDG Alain Trussart 081 23 60 31 alain.trussart@brabantwallon.be
Province du Brabant wallon Annick Vandenwyngaert 010 23 6 .55 annick.vandenwyngaert@brabantwallon.be
Province de Liège Bernard Balon 04 230 48 09 Bernard.Balon@provincedeliege.be
IBW Valérie Taviet 02 654 12 15 vtaviet@ibw.be
Commune d'Orp-Jauche Henri Bauwin 019 63 02 11 henri.bauwin@skynet.be
Commune d'Orp-Jauche Marjorie D'heur 019  63 02 16 marjorie.dheur@publilink.be
Commune d'Orp-Jauche Hugues Ghenne 019 63 02 11 hugues.ghenne@skynet.be
Commune d'Orp-Jauche Pierre Sondag 019 63 02 11 pierre@sondag.be
Commune de Beauvechain Marc Deconinck 010 86 72 97 bourgmestre@beauvechain.be
Commune de Beauvechain Raymond Evrard 010 86 60 69
Commune de Beauvechain Brigitte Wiaux 010 86 83 02 brigitte.wiaux@skynet.be
Commune de Chastre Noélie Bodin 010/65 44 97 noelie.bodin@publilink.be
Commune de Chastre Stephane Colin 0477 69 96 34 stephanecolin@skynet.be
Commune de Chastre Claude Jossart 010/65 44 70 claude.jossart@versateladsl.be
Commune de Chaumont-
Gistoux Luc Decorte 010 68 72 11 luc.decorte@skynet.be
Commune de Chaumont-
Gistoux Jean-Marie Thibou 010 68 72 36 jean-marie.thibou@chaumont-gistoux.be
Commune de Court-St-
Etienne Marie-Astrid Hardy 010 62 06 25 mah@court-st-etienne.be
Commune de Court-St-
Etienne Sylvie Thiébaut 010 62 06 25 travaux@court-st-etienne.be 
Commune de Genappe Philippe Baeyens 067 79 42 69 philippe.baeyens@genappe.be
Commune de Genappe Aude Roland 067 79 42 72 aude.roland@genappe.be
Commune de Grez-Doiceau Claudia Bouxain 010 84 83 55 claudia.bouxain@grez-doiceau.be
Commune de Hélécine Frédéric Ninane 019 65 50 23 frederic.ninane@publilink.be
Commune de Jodoigne Bénédicte Maréchal 010 81 99 93 acj.eco.conseil@skynet.be
Commune de Lasne Joël Hautfenne 02 634 04 93 environnement@lasne.be
Commune de Lincent Léon Coulée 019 63.02.49 travaux@lincent.be
Commune de Lincent François Smet 019 63 02 58 francois.smet@commune-lincent.be
Commune de Lincent Yves Triffaux 019 63 46 78
Commune de Lincent Olivier Winnen 019 63 02 51 bourgmestre@lincent.be
Commune de Ottignies-LLN Dorothée Hébrant 010 43 62 51 hebrantd@olln.be
Commune de Walhain Brigitte Maroy 010 65 32 05 brigitte.maroy@walhain.be
Commune de Walhain Raymond Flahaut 010 65 66 03 raymond.flahaut@walhain.net
Commune de Wavre Pierre Lavendy 0470 80 08 50 pierre.lavendy@wavre.be
Commune de Wavre Grégoire Léonard 010 23 04 50
Commune de Wavre Fernand Levieux 010 23 04 50
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UCL Charles Bielders 010 47 37 10 charles.bielders@uclouvain.be
UCL Roxanne Drion 0485 45 82 71 roxanne.drion@student.uclouvain.be
UCL Sébastine Petit 0485 45 82 71 sebastien.petit@student.uclouvain.be
UCL Emilie Weynants 0485 45 82 71 emilie.weynants@student.uclouvain.be
UCL - Cellule GISER Alexandre Maugnard 010 47 3 .83 alexandre.maugnard@uclouvain.be
UCL-Conseiller MAE Est BW Pierre-Yves Bontemps 0478 87 21 01 pierre-yves.bontemps@uclouvain.be
ADL ORP-Jauche/Lincent Christel Klinkenberg 019 63 27 87 adl.orpjauche@gmail.com
Amis du Parc de la Dyle Jacques Stenuit 010 86 29 76 j.stenuit@base.be
CR Argentine Emmanuel Verhegghen 0478 65 25 36 everhegghen@skynet.be
Culturalité Jean-Baptiste Moussalli 010 24 17 19 jbm@culturalite.be
Environnement Dyle Michèle Fourny 0477 43 16 78 environnement.dyle@gmail.com
Fédération des pêcheurs du 
bassin de la Dyle Robert Rollin 010 41 62 94 robert.rollin@skynet.be
Fédération wallonne de 
l'agriculture Bernard Decock 081 60 00 60 bernard.decock@fwa.be
Greenotec Sébastien Weykmans 085 27 4 .78 weykmans.s@greenotec.be
Natagora Julien Taymans 0485 14 69 47 julien_taymans@yahoo.fr
SOS-Inondations Tubize Patrick Installé 02 347 24 16 InstallePatrick@P-Installe.be
CRDG Cathy Delcorps 010 62 04 30 c.delcorps@crdg.be
CRDG Isabelle Delgoffe 010 62 04 30 i.delgoffe@crdg.be
CRDG Christelle Francis 010 62 04 30 c.francis@crdg.be
CRDG Jérémie Guyon 010 62 04 30 j.guyon@crdg.be
CRDG Geneviève Hendrix 010 62 04 30 g.hendrix@crdg.be
CRDG Corinne Le Brun 010 62 04 30 c.lebrun@crdg.be
CRDG Jean-Marie Tricot 010 62 04 30 jm.tricot@crdg.be


